К порядку создания первичного
Отделения Общероссийского
Общественно-государственного
Движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1

Заседание инициативной группы

МБОУ «Закладинская СОШ»

Место проведения: город, село, район, субъект РФ <u>Алтайский край,</u> <u>Романовский район, село Закладное</u>

«16» марта 2023г.

Дата проведения

Начало: <u>9:00</u>

Присутствовало 3 человека

- 1. Павлова Ульяна Алексеевна, паспорт, 1020 757041
- 2. Трубкина любовь Алексеевна, паспорт, 0120 757035
- 3. Трубкин Руслан Алексеевич, паспорт, 0121 809111 **ПОВЕСТКА ДНЯ:**
 - 1. О создании первичного отделения Общероссийского общественногосударственного движения детей и молодежи в МБОУ «Закладинская СОШ»
 - 2. Разное.
 - 3. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи» слушали Трубкина Руслана, который предложил создать первичное отделение Общероссийского обществеено-государственного движения детей и молодежи в МБОУ «Закладинская СОШ»

РЕШИЛИ: поддержать предложение Трубкина Руслана о создании первичного отделения Движения в МБОУ Закладинская СОШ Обратиться с данным предложением в Региональное , местное отделение Движения в Алтайском крае. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан Тишечко Наталья Сергеевны, учителя немецкого языка

Участники голосования

сультаты голосования:		
«За»(); «Против»(); «Воздержались»()		
Подписи участников инициативной группы:		
$N_{\underline{0}}$	Полное ФИО	Подпись
1.	Павлова Ульяна Алексеевна	Подпись
2.	Трубкина Любовь Алексеевна	11
3.	Трубкин Руслан Алексеевич	- Clar
	трубкий туслан Алексеевич	